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گزارش
آمریکا و اسرائیل سرانجام تن به آتش‌بس موقت دادند 

مقاومت حرفش را به کرسی نشاند
آمریکا حاکمیت عراق را نقض می‌کند

دولت عراق در واکنش به حمات پهپادهای 
آمریکایی به جنوب غرب بغداد، این تخلف 
واشنگتن را نقض حاکمیت این کشور توصیف و 
تایکد کرد که اقدامات لازم برای دفاع از منافع 

عالی عراق در دستور کار قرار خواهد گرفت.
باسم العوادی، سخنگوی دولت عراق در این باره 
اظهار کرد: دولت عراق تأیکد میک‌ند که با اقدامات 
دو روز گذشته، به عنوان کی تشدید خطرناک 
تنش برخورد میک‌ند؛ چراکه این اقدامات نقض 
حاکمیت است.طبق گزارش خبرگزاری شفق نیوز، 
وی تایکد کرد: ما تحت هر شرایطی و مطابق 
وظایف قانون اساسی و حقوقی دولت متعهد به 
حفاظت و دفاع از حاکمیت کشور هستیم. ما حمله‌ 
به منطقه »جُرف النسر« را محکوم میک‌نیم، این 
اقدام بدون اطلاع دولت عراق انجام شد و کی نقض 
آشکار حاکمیت کشور و تلاش برای نقض وضعیت 
پایدار امنیت داخلی آن است. دولت عراق منحصراً 
حق اجرای قانون و مجازات متخلفان را دارد، این 
کی حق انحصاری برای آن است و هیچ کی از 

طرف‌های خارجی حق اجرای این نقش را ندارند.
العوادی ادامه داد: حضور ائتاف بین‌المللی در 
عراق در راستای حمایت از نیروهای مسلح ما 
از طریق مسیرهای آموزش و توان‌بخشی و ارائه 
مشاوره است و اقدام مذکور نقض آشکار برنامه‌های 
ائتلاف برای مبارزه با داعش در عراق است؛ بنابراین 
از آنها می‌خواهیم که به روش انفرادی عمل نکنند 
و به حاکمیت عراق پایبند باشند؛ چراکه هرگونه 
نقض آن قابل تحمل و چشم‌پوشی نیست.این 
اظهارات پس از آن بیان شد که فرماندهی مرکزی 
آمریکا )سنتکام( در پیامی در پلتفرم »ایکس« 
)توئیتر سابق( اعلام کرد که نیروهای این کشور 
»حملات جداگانه و دقیقی را به دو تأسیسات در 

عراق انجام دادند.«
سازمان تروریستی سنتکام در توجیه این اقدام 
تجاوزکارانه خود افزود: این حملات پاسخی 
مستقیم به حملاتی بود که نیروهای آمریکایی 
و ائتاف را در عراق و سوریه هدف قرار دادند.
گردان‌های حزب‌الله عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: 
درحالی که ما در آستانه چهارمین سالروز جنایت 
آمریکا درباره هدف قرار دادن حشد شعبی در القائم 
واقع در استان الانبار هستیم، نیروهای اشغالگر 
آمریکایی به همان روش شنیع خود ادامه داده و بار 
دیگر مقرهای حشد شعبی و مبارزان را در منطقه 

جرف النصر در شمال بابل هدف قرار دادند.

گزارش

سرانجام پس از 47 روز جنایت و کشتار در غزه و البته 
ناتوانی در برابر مقاومت غزه در نهایت رژیم صهیونیستی 
و آمریکا به آتش بس چهار روزه‌ای تن دادند که بر 

اساس شروط مقاومت چینش شده است. 
جنبش مقاومت اسالمی »حماس« در بیانیه‌ای مفاد و 
اهداف آتش‌بس موقت در غزه را تشریح، و تایکد کرد 
کرد این توافق شامل توقف درگیری‌ها از سوی هر دو 
طرف، توقف هرگونه اقدام نظامی ارتش رژیم صهیونیستی 
در سرتاسر نوار غزه، افزایش ورود کامیون‌های حامل 
کم‌کهای بشردوستانه و امدادی و تجهیزات پزشکی و 

سوخت به همه مناطق غزه، می‌شود.
براساس این بیانیه، آزادی ۵۰ نفر از اسرای دشمن 
اعم از زن و کودکان کمتر از ۱۹ سال در مقابل آزادی 
۱۵۰ نفر از اسرای زن فلسطینی و کودکان کمتر از ۱۹ 
سال در زندان‌های رژیم صهیونیستی انجام خواهد شد. 
توقف پرواز جنگنده‌ها و پهپادهای اسرائیلی در جنوب 
نوار غزه طی این ۴ روز  به مدت ۶ ساعت در روز از ۱۰ 
صبح تا ۴ عصر هم از بندهای موردتوافق این آتش‌بس 
موقت عنوان شده است.در بیانیه حماس آمده است: 
در روزهای آتش‌بس موقت، باید تردد آزادانه مردم 
در نوار غزه تضمین شود و به ویژه در خیابان صلاح 
الدین کسی مورد حمله قرار نگیرد و تردد از شمال 
نوار غزه به جنوب آن امکان پذیر باشد. »پولیتیکو« 
به نقل از مقام‌های دولت آمریکا گزارش داده واشنگتن 

درباره پایان کار تل‌آویو در غزه محتاط است. کی مقام 
ارشد دولت آمریکا به این رسانه گفت این احساس 
وجود ندارد که وقفه در جنگ به آتش‌بس طولانی‌تر 

تبدیل شود.
خبر دیگر آنکه مدیر بیمارستان »کمال عدوان« ضمن 
این مرکز درمانی  فاجعه‌بار توصیف کردن وضعیت 
گفت: از شب گذشته تاکنون حدود ۶۰ شهید دیگر 
به این بیمارستان منتقل شده و هم اکنون نزدیک 
به ۲۰۰ مجروح و بیمار در بیمارستان بستری هستند.
اکثریت نمایندگان پارلمان اسکاتلند با تصویب یک 
مصوبه خواستار برقراری آتش‌بس در نوار غزه شدند.

وزیر خارجه رژیم صهیونیستی اعلام کرد که توافق آتش 
بس، از امروز وارد مرحله اجرا خواهد شد. آژانس امداد 
و کاریابی سازمان ملل متحد آنروآ اعلام کرد ویرانی‌ها 
ناشی از حمالت اسرائیل سبب آواره شدن حدود کی 
است.  شده  غزه  در  فلسطینی  هزار   ۷۰۰ و  میلیون 
رییس‌جمهور و دولت آمریکا که در چند هفته اخیر 
همراه با رژیم صهیونیستی به‌شدت با توقف جنگ در 
غزه و برقراری آتش‌بس موقت مخالفت میک‌ردند اعلام 
کرد که از توافق بین حماس و اسرائیل حمایت میک‌ند.

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا با استقبال از توافق آتش 
بس موقت بین رژیم صهیونیستی و حماس اعالم کرد 
»من از توافقنامه آزادی گروگان‌ها استقبال میک‌نم و از 
»شیخ تمیم«، امیر قطر و »عبدالفتاح السیسی« رئیس 

جمهور مصر برای رهبری و مدیریت قاطع و مشارکت 
آنها در دستیابی به این توافق تشکر میک‌نم.«وزارت 
خارجه قطر به عنوان یکی از میانجی‌های ناظر بر 
روند توافق در غزه ساعاتی پیش بیانیه‌ای را در خصوص 

دستیابی به این آتش‌بس منتشر کرد. 
ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه اعالم 
از توافق بین اسرائیل و حماس در  کرد که مسکو 
مورد آتش‌بس انسانی چهار روزه استقبال میک‌ند و 
این همان چیزی است که روسیه از ابتدای درگیری‌ها 
خواستار آن بوده است.جنبش جهاد اسالمی ضمن 
تایکد بر تعلل و لجاجت رژیم صهیونیستی در پذیرش 
توافق آتش‌بس با مقاومت فلسطین، تصریح کرد: در 
صورت عدم آزادی اسرای ما، اسیران نظامی دشمن هم 

به آزادی نخواهند رسید.
در این میان دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان در دیدار با 
رهبران جنبش »حماس«، مواضع و امکانات موجود در 
جبهه‌های مقاومت، به‌ویژه در نوار غزه را ارزیابی کرده 
و درخصوص تداوم همکاری‌ها و هماهنگی‌ها تا رسیدن 
به پیروزی تایکد کرد.پالتیکو به نقل از منابع آگاه نوشت 
که دولت آمریکا مختصات مکان سازمان‌های انسانی در 
غزه را به تل‌آویو داد تا به آنها حمله نشود اما اسرائیل 
داد.معاون سخنگوی  ادامه  آنها  دادن  قرار  به هدف 
پنتاگون تایید کرد که بر اثر حملات گروه‌های مقاومت 
به پایگاه‌های آمریکا در عراق و سوریه، ۶۲ نظامی این 

کشور مجروح شده‌اند. روزنامه صهیونیستی هاآرتص در 
گزارشی اعالم کرد که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
اسرای  خانواده‌های  و  عمومی  افکار  فشار  تحت 
صهیونیستی مجبور به توافق آتش‌بس ۴ روزه شد.یکی 
از رهبران حماس با اشاره به موعد شروع آتش بس 
در غزه گفت: ۵۰ اسیری که آزاد خواهند شد بیشتر 
آنها از اتباع خارجی هستند.پاپ رهبر کاتول‌کیهای 
جهان اظهار داشت: درگیری ]رژیم[ اسرائیل و حماس 
از جنگ فراتر رفته و به »تروریسم« تبدیل شده است.

بورل  مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در یادداشتی 
پیرامون سفرش به غرب آسیا و گفت‌وگو با مقام‌های 
منطقه‌ای درمورد جنگ غزه، تصریح کرد که مساله 
فلسطین باید پیش از آغاز کی بحران جدید در جهان 

حل‌وفصل شود.
 وزیر امور خارجه انگلیس از توافق آتش بس موقت 
ــت اسامی  ــش مقاوم ــم صهیونیستی و جنب ــان رژی می
ــی  ــق گام ــن تواف ــرد: ای ــح ک )حماس( استقبال و تصری
ــرا و  ــای اس ــه خانواده‌ه ــانی ب ــت امدادرس ــم در جه مه
ــپ  ــزه است»جوس ــانی در غ ــران انس ــه بح ــیدگی ب رس
بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و 
همچنین »اورسولا فون در لاین« رییس کمیسیون 
اروپا امروز از توافق آتش‌بس و تبادل زندانیان میان 
 رژیم صهیونیستی و جنبش مقاومت اسامی )حماس( 

استقبال کردند.

رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی امروز چهارشنبه بار دیگر 
ادعاهای پیشین علیه برنامه هسته‌ای ایران را تکرار کرد. 

گروسی مدعی شد که برنامه هسته‌ای ایران کماکان موجب نگرانی است. او 
گفت: »ما از ایران می‌خواهیم به تعهداتش پایبند باشد و توضیحات لازم را برای 

اطمینان از ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای خود فراهم آورد.«
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تأسیسات هسته‌ای ایران دسترسی منظم دارد 
اما بعد از خلف وعده آمریکا و کشورهای غربی در عمل به تعهداتشان در توافق 
برجام، ایران بعضی از دسترسی‌های اعطاشده به آژانس ذیل این توافق هسته‌ای 
را قطع کرده است. مدیر کل آژانس اتمی در ماه‌های گذشته بارها ادعاهای 
آمریکا و رژیم صهیونیستی درباره ایران را تکرار کرده است. این در حالی است 
که ایران اعلام کرده که برنامه هسته‌ای این کشور هدف تسلیحاتی ندارد و تهران 

به دنبال استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای است.
در این میان اما سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به شورای 

امنیت و دبیرکل این سازمان ضمن رد ادعاهای نمایندگان سه کشور اروپایی، اعلام 
کرد که ایران به هیچ وجه اورانیوم بالای ۶۰ درصد غنی سازی نکرده است.امیرسعید 
ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسامی ایران در سازمان ملل نامه‌ای به 
شورای امنیت و دبیرکل سازمان ملل فرستاد.این نامه که در پاسخ به نامه مورخ 
۱۴ نوامبر ۲۰۲۳ نمایندگان دائمی فرانسه، آلمان و بریتانیا در سازمان ملل تهیه 
شده است، عنوان شده است: در نامه مزبور، نمایندگان تروئیکا اتهامات بی‌اساسی 
را علیه ایران مطرح کردند و ادعا کردند که قطعنامه ۲۲۳۱ )۲۰۱۵( شورای امنیت 
سازمان ملل متحد را نقض کرده در حالی که نقض آشکار قطعنامه توسط خودشان 
را نادیده گرفته‌اند.ایروانی در این نامه نوشته است: تروئیکا در نامه مشترک خود 
عمداً اطلاعات گمراه کننده و نادرست را در مورد تعهدات ایران ذیل برجام و برنامه 

صلح آمیز هسته‌ایش منتشر کرده است. تروئیکا به دروغ ایران را به عدم پایبندی 
به تعهدات برجام متهم کرده و تعمداً دلایل اصلی وضعیت فعلی برجام را نادیده 
گرفته است. تصمیم ایران برای انجام اقدامات اصلاحی کاملًا مطابق با حقوق ذاتی 
آن طبق بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام بوده و پاسخی به خروج غیرقانونی یکجانبه ایالات 
متحده از توافق در ۸ مه ۲۰۱۸ و متعاقب آن عدم رعایت تعهدات توسط تروئیکا 
بود. هدف تصمیم ایران که کی سال کامل پس از خروج غیرقانونی ایالات متحده و 
ناتوانی اتحادیه اروپا/E۳ در اجرای تعهدات لغو تحریم‌ها اتخاذ شد، کاملًا واضح بود: 
بازگرداندن تعادل در تعهدات متقابل و منافع تحت برجام. این امر زمانی ضروری شد 
که برجام در قبال تعهدات مرتبط هسته‌ای ایران در ازای لغو همه جانبه تحریم‌ها، 
می‌بایست تحریم‌هایی که به‌طور غیرقانونی توسط آمریکا و اتحادیه اروپا اعمال 
شده‌اند را رفع کرده و همچنین موانع همکاری‌های بین‌المللی اقتصادی، تجاری 
و مالی ایران را برچیند. ماهیت آشکار این واقعیت به هیچ وجه توجیه یا مبنای 

معتبری برای E۳ برای خودداری از اجرای تعهدات خود فراهم نمیک‌ند.

گروسی توهمات ضد ایرانی را تکرار کرد

وزیر امور خارجه در بدو ورود به بیروت با بیان 
اینکه ۶ هفته مقاومت قهرمانانه غزه اثبات کرد 
که زمان به نفع رژیم جعلی اسرائیل نخواهد 
بود، گفت: از رهبران مقاومت شنیده‌ایم که 
تا احقاق حقوق کامل ملت فلسطین، دستان 

مقاومت بر روی ماشه‌ها باقی خواهد ماند.
حسین امیرعبداللهیان که به منظور دیدار و 
گفت‌وگو با مقامات لبنان دیروز وارد بیروت 
شده، در بدو ورود ضمن ادای احترام به همه 
شهدای لبنان، فلسطین و شهدای خبرنگار 
از جمله دو شهید خبرنگار در جنوب لبنان، 
در اظهاراتی عنوان کرد: بدون تردید ۶ هفته 
مقاومت قهرمانانه غزه اثبات کرد که زمان به 
نفع رژیم جعلی اسرائیل نخواهد بود. ۶ هفته 
مقاومت غزه ثابت کرد که بازنده اصلی افکار 
عمومی جهان، آمریکا و رژیم جعلی اسرائیل 
بوده‌اند. امیرعبداللهیان که اواخر مهر ماه نیز 
در سفری به چهار کشور منطقه و در دومین 
مقصد این سفر )۲۱ و ۲۲ مهر ماه( به بیروت 
سفر و با مقامات لبنان و همچنین سید حسن 

نصرالله و رهبران گروه‌های مقاومت فلسطینی 
دیدار و گفت‌وگو کرده بود، امروز در جمع 
خبرنگاران در بیروت تصریح کرد: تردیدی 
وجود ندارد که آینده غزه و آینده فلسطین 
را تنها مردم فلسطین رقم خواهند زد.وزیر 
خارجه بیان کرد: ما از رهبران مقاومت در 
منطقه شنیده‌ایم که تا احقاق حقوق کامل 
ملت فلسطین و تا به نتیجه رسیدن قطعی 
مقابله با اشغالگری در منطقه، دستان مقاومت 
بر روی ماشه‌ها باقی خواهد ماند.پیش از این 
رسانه‌های لبنان از انجام این سفر خبر داده و 
اعلام کرده بودند که امیرعبداللهیان در سفر 
به بیروت ضمن دیدار و گفت‌وگو با مقامات 
لبنان قرار است با سید حسن‌ نصرالله دبیرکل 
حزب‌الله لبنان هم دیدار و گفت‌وگو کند.سفر 
امیرعبداللهیان به بیروت در آستانه اجرای 
آتش‌بس موقت در فلسطین صورت گرفته 
است. جنبش مقاومت اسامی »حماس« 
امروز در بیانیه‌ای اعلام کرد: با توجه به 
مسؤولیت‌مان در قبال ملت صابر و مجاهد 

فلسطین و در راستای تقویت پایداری ساکنان 
قهرمان غزه ...به توافق آتش‌بس موقت انسانی 
۴ روزه دست یافتیم. رئیس دستگاه دیپلماسی 
در تشریح سفرش به لبنان گفت: امروز در 
بیروت هستیم تا در رایزنی با مقامات عالی 
لبنان در خصوص چگونگی امنیت حداکثری 
منطقه و چگونگی احقاق حقوق فلسطین 

رایزنی و مشورت داشته باشیم.
پیش از اظهارات امیرعبداللهیان نیز »احمد 
عبدالهادی« نماینده جنبش حماس در بیروت 
ضمن قدردانی از حمایت‌های ایران از مقاومت، 
گفت که آتش‌بس را بر دشمن تحمیل کردیم.

در همین حال نماینده جنبش حماس در 
لبنان در اظهاراتی تایکد کرد: ما از جمهوری 
اسامی ایران به دلیل ایستادگی در کنار 
مقاومت فلسطین و پشتیبانی از آن در برابر 
اشغالگران قدردانی می کنیم. وی افزود: ما از 
جمهوری اسلامی ایران به دلیل ایستادگی در 
کنار مقاومت فلسطین و پیشتیبانی از آن در 

برابر اشغالگران قدردانی میک‌نیم.

وزیر امور خارجه ضمن تاکید بر لزوم احقاق حقوق ملت فلسطین؛

دستان مقاومت بر روی ماشه می‌ماند
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001048 مورخه 1402/06/30 موضوع 
کلاسه 1402114412006000006 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مسیب حسینی فرزند هاشم  به شماره 
ملی 4889789820 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
85/69 مترمربع جدا شده از شماره 4 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان 
قره سفلو بخش 9 حوزه ثبت  مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از عابدین قره سفلو 
حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10838  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001063 مورخه 1402/07/03 موضوع 
کلاسه 1402114412006000015 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قربانعلی تیموری صفی آباد فرزند 
براتعلی به شماره ملی 4889096574 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1973/80 مترمربع جدا شده از شماره  201 فرعی از 111 -اصلی واقع 
در مینودشت روستای صفی آباد بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه 
از حسنقلی تیموری کوهسار حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10840  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000989 مورخه 1402/06/19 موضوع 
کلاسه 1402114412006000071 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم معصومه قزوینی فرزند محمد علی به 
شماره ملی 4889497919 نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 164/11 مترمربع جدا شده از شماره 302 فرعی از 48 -اصلی 
واقع در مینودشت خیابان بهارستان بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع 
الواسطه از عبدالله رجبی حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10842  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000990 مورخه 1402/06/19 موضوع 
کلاسه 1402114412006000072 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم صفورا ممشلی فرزند علی به شماره 
ملی 4889463313 نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 164/11 مترمربع جدا شده از شماره 302 فرعی از 48 -اصلی واقع در 
مینودشت خیابان بهارستان بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از 
عبدالله رجبی حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10844  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001039 مورخه 1402/06/29 موضوع 
کلاسه 1402114412006000084 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احسان قره سوفلو فرزند محمد تقی 
به شماره ملی 4889862633 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 184/88 مترمربع جدا شده از شماره 1234 فرعی از 35 -اصلی واقع 
در مینودشت خیابان سید جمال الدین بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک 
مع الواسطه از محمد تقی قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10846  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001177 مورخه 1402/07/20 موضوع 
کلاسه 1402114412006000088 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای یاسر پسرکلو فرزند یحیی به شماره 
ملی 4889064117 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
224 مترمربع جدا شده از شماره 14 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشت خیابان 
گلستان بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از رضا شفیع پور حقوق 
ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10848  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006001137 مورخه 1402/07/16 موضوع 
کلاسه 1402114412006000169 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه سرایلو فرزند رضاقلی به شماره 
ملی 4889416854 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 
مترمربع جدا شده از شماره 158 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشت روستای 
عباس آباد املاک  بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )مالک خود متقاضی نسبت به تمامت 
سهم مشاعی از پلاک حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بالعکس طبق عرف محل( که 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10850  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000925 مورخه 1402/06/07 موضوع 
کلاسه 1402114412006000187 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مصطفی کرامت لو فرزند ابوالقاسم 
به شماره ملی 4889429964 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 344/15 مترمربع جدا شده از شماره 356 فرعی از 48 -اصلی واقع در 
مینودشت خیابان الغدیر بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از قاسم 
کرامت لو حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10852  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی مزایده - شماره 1402/3

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران در نظر دارد خودروهای خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان میتوانند برای بازدید و دریافت فرم 
شرایط به آدرس اعلامی مراجعه نمایند.

۱- تاریخ انتشار در سایت : ۱۴02/9/۱  2- تاریخ و ساعت بازدید : از ۱۴02/9/۱ لغایت ۱۴02/9/۱۱ از ساعت ۸ الی ۱۴
3- محل بازدید: ساری، بلوار خزر، نبش کوی حزب اله، اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران

۴- شماره تماس : 0۱۱-332۶9۶۴0-2 واحد پشتیبانی
۵- زمان تحویل پاکت ها )مهلت ارائه پیشنهاد(: از ۱۴02/9/۱2 لغایت ۱۴02/9/۱7 ساعت ۱۴

۶- مکان تحویل پاکت ها : ساری، بلوار خزر،  نبش کوی حزب اله، اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران
7- تاریخ بازگشایی پاکت ها: ۱۴02/9/۱۸ ساعت ۸      ۸- اعلام برنده: ۱۴02/9/۱۸ ساعت ۱0

9- محل بازگشایی پاکت ها: ساری ، بلوار خزر ، نبش کوی حزب اله، اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران

توضیحات :
- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در 

مزایده )ودیعه( ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکتها ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
- سپرده شرکت در مزایده برای هر دستگاه در قالب ضمانت نامه در وجه اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران میباشد که میبایست هم در سامانه 

بارگذاری گردد و هم به صورت فیزیکی به بنیاد تحویل داده شود
- بدیهی است در صورت انتخاب بیش از یک دستگاه،  ضمانتنامه جداگانه باید ارائه گردد.  ضمنا شناسه ملی بنیاد ۱۴000۱۸۵0۸7  کد اقتصادی ۴۱۱۴۱۵7۱۱۶۸۵ 

میباشد.
سامانه  سایت  به  نام  ثبت  دفاتر  تماس  اطلاعات  و  )توکن(  الکترونیکی  گواهی  دریافت  و  نام  ثبت  جهت  میبایست  مزایده  در  شرکت  به  - علاقمندان 

www.setadiran.ir بخش » ثبت نام / پروفایل مزایده گر » مراجعه فرمایند.
شناسه آگهی ۱۶09۵7۵

بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مازندران
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